به گزارش ایرنا از ســازمان بنادر و دریانــوردی، اله‌مراد عفیفی‌پور
اظهار داشت: "برنامه بازرســی‌های متمرکز از کشتی‌های کنوانسیونی
بر اســاس الزامات کنوانســیون کار دریایی )بــا محوریت موضوعات
مرتبط با دستمزد خدمه و قراردادهای کار دریانوردان( از تاریخ اول
ســپتامبر تــا ۳۰ نوامبر ۲۰۲۴ )۱۱ شــهریور تا ۱۰ آذر ۱۴۰۳( توســط
افســران کنترل و بازرسی کشتی‌ها در بنادر جمهوری اسلامی ایران و

سایر کشورهای عضو یادداشت تفاهم مذکور اجرا شد."
وی بیان‌داشــت: "در بازرســی‌های متمرکز در مجموع از یک‌هزار
و ۱۱۶ فروند کشــتی با ۵۹ پرچم مختلف بازرســی انجام شــد که از